

EyeOptics ApS

Axel Gruhns Vej 2 B, 1. tv.
8270 Højbjerg
CVR-nr. 29912777

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2017

Dirigent



Navn: Michael Zahle Astrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EyeOptics ApS

Axel Gruhns Vej 2 B, 1. tv.

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29912777

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Michael Zahle Astrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er at sælge og levere service vedrørende optometristudstyr og dertil hørende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.913 t.kr., hvilket er meget tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.238.794	1.532.804
Personaleomkostninger	1	(810.392)	(649.357)
Driftsresultat		2.428.402	883.447
Andre finansielle indtægter		30.164	73.464
Andre finansielle omkostninger		(2.425)	(2.410)
Resultat før skat		2.456.141	954.501
Skat af årets resultat	2	(543.000)	(225.000)
Årets resultat		1.913.141	729.501
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		160.000	360.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.575.000
Overført resultat		1.753.141	(1.205.499)
		1.913.141	729.501

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Deposita		16.875	16.875
Finansielle anlægsaktiver		16.875	16.875
Anlægsaktiver		16.875	16.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	758.151
Tilgodehavende selskabsskat		227.000	0
Periodeafgrænsningsposter		9.558	9.558
Tilgodehavender		236.558	767.709
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Likvide beholdninger		5.860.399	2.387.346
Omsætningsaktiver		6.116.957	3.175.055
Aktiver		6.133.832	3.191.930

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.728.047	1.974.906
Forslag til udbytte for regnskabsåret		160.000	360.000
Egenkapital		<u>4.013.047</u>	<u>2.459.906</u>
Udskudt skat		2.300	2.300
Hensatte forpligtelser		<u>2.300</u>	<u>2.300</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	202.922
Skyldig selskabsskat		0	65.000
Anden gæld		2.118.485	461.802
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.118.485</u>	<u>729.724</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.118.485</u>	<u>729.724</u>
Passiver		<u>6.133.832</u>	<u>3.191.930</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.974.906	360.000	2.459.906
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(360.000)	(360.000)
Årets resultat	0	1.753.141	160.000	1.913.141
Egenkapital ultimo	125.000	3.728.047	160.000	4.013.047

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	680.000	520.000
Pensioner	124.186	123.608
Andre omkostninger til social sikring	6.206	5.749
	810.392	649.357
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	543.000	225.000
	543.000	225.000
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	19.185	17.982

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på tre måneder.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Zahle Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomsskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
